
 

 

Ansvarerklæring  
 
Betingelser for bruk av Det norskes hjemmeside: 
 
Denne hjemmesiden er publisert av Det norske oljeselskap ASA ("Det 
norske") som en tjeneste til deg, og opplysningene i på dette nettstedet 
skal kun brukes for informasjonsformål. Som bruker av dette nettstedet, 
godtar du vilkårene og betingelsene som er beskrevet i denne erklæringen. 
 
Det norske oljeselskap garanterer ikke for nøyaktigheten eller 
fullstendigheten av informasjonen på dette nettstedet. For enkelhets skyld 
tilbyr Det norske på dette nettstedet lenker til andre nettsteder som ikke 
eies, kontrolleres eller vedlikeholdes av Det norske. Det norske oljeselskap 
er ikke ansvarlig for innholdet på slike nettsteder og aksepterer ikke ansvar i 
forbindelse med tilgang til eller bruk av disse sidene. Det norske kan ikke 
garantere at denne hjemmesiden eller serverne er uten virus eller andre 
skadelige komponenter. 
 
Informasjonen på dette nettstedet utgjør ikke et tilbud om å selge eller 
oppfordring til kjøpe av verdipapirer og må ikke brukes som grunnlag i 
forbindelse med en eventuell investeringsbeslutning. 
 
Når noen besøker vår hjemmeside, samler våre nettservere automatisk 
informasjon som gjør det mulig for nettstedet å kommunisere med den 
besøkendes datamaskin under besøket.  Vi registrerer informasjon som 
antall besøk, hvilke sider som besøkes, IP adresse, type nettleser og land. 
Denne informasjonen bruker vi kun internt, for å utforme nettstedet best 
mulig. Den type informasjon som registreres avdekker ikke personlige 
opplysninger som muliggjør identifisering eller lokalisering av individuelle 
besøkende. 
 
Det er forbudt å gjøre brudd på eller prøve å gjøre brudd på sikkerheten til 
nettstedet eller tjenestene. Ethvert brudd kan føre til at du blir strafferettslig 
eller sivilrettslig ansvarlig. Utover det som er nevnt i denne erklæringen er 
denne hjemmesiden og bruk av denne regulert av norsk lov.  
 
 
Spørsmål om erklæringen, personvern, opphavsrett eller andre ting knyttet 
til denne hjemmesiden kan rettes til Tone Hagh på mail, tmh@detnor.no 
eller per post til Det norske oljeselskap, Føniks, Munkegata 26, 7011 
Trondheim.  

 


